Για πρεμνοφυή δάση με 
δοκιμαστικές επιφάνειες 

Νέο άρθρο 2 
(Σχετ. άρθρο 6 

περ. ΙV) 
18 στρ. 62,33 1.121,94 

ΣΥΝΟΛΟ 26.802,62 

ΦΠΑ 24% 6.432,63 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 33.235,25 

Ο προϋπολογισμός της βοηθητικής εργασίας ανέρχεται σε είκοσι έξι χιλιάδες οκτακόσια δύο Ευρώ και εξήντα 

δύο λεπτά (26.802,62 €) πλέον ΦΠΑ, ήτοι ΦΠΑ 24% έξι χιλιάδες τετρακόσια τριάντα δύο Ευρώ και εξήντα τρία λεπτά 

(6.432,63 €). 

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται σε τριάντα τρείς χιλιάδες διακόσια τριάντα πέντε Ευρώ και είκοσι 

πέντε λεπτά (33.235,25 €)   

Δράμα  30 Δεκεμβρίου 2025 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ